

## آگهی مزایده شماره ۳۲-م-ز-۹۶

بموجب مصوبه شماره ۲۵۴ هیأت مدیره، شرکت پالایش نفت تبریز (شماره ثبت ۳۶۲۴۹) در نظر دارد مجتمع رفاهی شرکت پالایش نفت تبریز خود را با شرایط و مشخصات کلی زیر از طریق برگزاری مزایده عمومی بر مبنای قیمت پایه، در وضعیت موجود و بصورت نقدی به متقاضیان واجد شرایط به فروش برساند.

### ۱- مشخصات ملک، مزایده:

بر اساس سند مالکیت، ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین تحت پلاک ثبتی شماره ۳۹۴۵ فرعی از ۳۱۰ اصلی واقع در بخش ۳ اردبیل ملکی شرکت پالایش نفت تبریز، عرصه با مساحت ۳۷۱۴/۸ متر مربع می باشد بر اساس پروانه ساختمانی شماره ۹۲/۱۸۱۱۹ مورخ ۹۲/۱۱/۲۰ نوع استفاده مجاز از زمین بر اساس طرحهای مصوب جهانگردی با ضوابط ویژه، خاص توریستی بوده و نوع اسکلت ساختمان بتن آرمه با سقف تیر چه بلوک می باشد مساحت کل زیر بنای ساختمان بر اساس نقشه ارائه شده ۴۵۲۳ متر مربع شامل زیر زمین، همکف و هفت طبقه فوقانی است طبقات فوقانی مجموعاً دارای ۴۲ واحد سوئیت بوده که ۲۸ واحد آن دوخوابه و ۱۴ واحد تک خوابه که مجهز به وسایل و تجهیزات اقامتی مانند تلویزیون، یخچال، تختخواب و ..... می باشد جدول ریز ارقام در اسناد مزایده قابل مشاهده می باشد.

### ۲- سپرده شرکت در مزایده:

مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۵٪ نرخ پیشنهادی مزایده گر بوده و باید بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی / چک تضمینی / چک بین بانکی به ضمیمه سایر اسناد و مدارک در پاکات سر بسته ارائه گردد.

### ۳- نحوه شرکت در مزایده:

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دارای اهلیت قانونی مقتضی است اعلام آمادگی خود، برای شرکت در مزایده را از طریق فکس به شماره ۰۴۱-۳۴۲۰۵۷۹۲ ارسال نمایند. سپس با مراجعه به و بسایت شرکت پالایش نفت تبریز به آدرس اینترنتی [WWW.TBZREFINERY.CO.IR](http://WWW.TBZREFINERY.CO.IR) نسبت به دانلود دفترچه شرایط و ضوابط و مشخصات مزایده مجتمع رفاهی شرکت پالایش نفت تبریز، در قسمت مربوط به مزایده ها و مناقصات شرکت اقدام نمایند سپس پاکات لاک و مهر شده خود را حداکثر تا یک هفته از تاریخ آخرین انتشار آگهی (بعد از نوبت دوم) در روزنامه کثیرالانتشار کشوری تا ساعت ۱۵/۳۰ به دفتر امور حقوقی و قراردادهای شرکت پالایش نفت تبریز تحویل نمایند.

لازم به ذکر است نحوه چیدمان پاکات مزایده (الف، ب، ج، د) در اسناد مزایده درج گردیده است.

### ۴- اهم شرایط شرکت در مزایده:

۴-۱- شرکت در مزایده هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و شرکت پالایش نفت تبریز در قبول و یا رد کلیه پیشنهادات مختار است.

۴-۲- تا زمانی که برنده مزایده کتباً به خریدار ابلاغ نشده است هیچگونه تعهدی برای شرکت پالایش نفت تبریز متصور نمی باشد.

۴-۳- به پیشنهادات مشروط مبهم و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴-۴- متقاضیان می توانند برای کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن های ۰۴۱-۲۱۱۴۸۳۵۴ و ۰۴۱-۲۱۱۴۸۳۵۱ تماس حاصل نمایند، همچنین جهت بازدید از مورد مزایده همه روزه به جز روزهای تعطیل با هماهنگی قبلی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

• استان اردبیل - شهرستان سرعین - انتهای بلوار دارایی - بلوار ایرانیان - مجتمع رفاهی شرکت پالایش نفت تبریز.